Müslüman Hükümdarı Hıristiyanlığa Davet Eden Bir Rahibe Bu’l-Velîd El-Bâcî’den Reddiye:

Takdim ve Tahlil/Adnan Arslan

444

ÖZ

“Bizi Hristiyanlığa davet eden birisine nasıl cevap veririz?” Böyle bir merakın mahsulü olan bu

çalışmada, Endülüslü bir Maliki fakihi olan Ebu’l-Velîd el-Bâcî’nin (ö. 474/1081) Sarakusta Hükümdarını

Hristiyanlığa davet eden bir rahibe gönderdiği reddiye ele alınmıştır. Reddiye üç bölümden oluşmaktadır.

Rahibin mektubu, Hristiyanlıktaki Hz. İsa algısını ve o dönem Hristiyanlarının İslamiyet’e ve Hz. Muhammed’e

(a.s.m.) bakışını ortaya koyması bakımından belge niteliğindedir.